
 
Szydłowiec, 16 grudnia 2020 r. 

Or-I.0003.8.2020.DK 
 
 
Pani 
Grażyna Rycerska 
Radna Rady Miejskiej  
w Szydłowcu  

 
 

Odpowiedzi na interpelacje złożone w dniu 27.11.2020 r.1 
 
 
TREŚĆ INTERPELACJI: 

(1) Kiedy konkretnie będą budowane ulice: Mała, Kwiatowa, Zielona, Zielonka?  
 
ODPOWIEDŹ: 

W/w ulice będą budowane jeśli Rada Miejska przyjmie w budżecie Gminy do realizacji takie 
zadania, za wyjątkiem ul. Zielonka, która położona jest na terenie Gminy Chlewiska. Na 
podstawie pozyskanych informacji samorząd Gminy Chlewiska nie jest zainteresowany 
budową tej drogi. 
 
TREŚĆ INTERPELACJI: 

(2) Kiedy będzie przedłużone oświetlenie drogi w bok od ulicy Książek Nowy, na ulicy 
Wspólnej i Małej?  
 
ODPOWIEDŹ: 

Proszę o doprecyzowanie lokalizacji oświetlenia, a mianowicie sformułowania „w bok od 
ulicy Książek Nowy”. 
 
TREŚĆ INTERPELACJI: 

(3) Dlaczego nie jest ujęta w Budżecie na 2021 r budowa ul. Jodłowej?  
 
ODPOWIEDŹ: 

O tym jakie zadania są ujęte w budżecie Gminy decyduje Rada Miejska. 
 
TREŚĆ INTERPELACJI: 

(4) Dlaczego pieniądze otrzymane od Pana Premiera w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.606.152 zł nie są równomiernie rozdysponowane na 

                                                           
1 Data przekazania interpelacji Burmistrzowi Szydłowca: 03.12.2020 r. 



potrzeby mieszkańców tylko w interesie waszej grupy?  
 
ODPOWIEDŹ: 

Środki otrzymane przez samorząd Gminy Szydłowiec w ramach rekompensat skutków 
COVID-19 będą ostatecznie rozdysponowane na zadania inwestycyjne w budżecie Gminy 
przyjętym przez Radę Miejską. 

 
TREŚĆ INTERPELACJI: 

(5) W ramach dobrej współpracy naszego samorządu z powiatem szydłowieckim  
przekazujecie państwo w przyszłym roku 300.000 zł dla Powiatu.  
Ile pieniędzy powiat przeznaczy dla naszego Budżetu w roku 2021 w ramach współpracy 
międzysamorządowej?  
 
ODPOWIEDŹ: 

W projekcie budżetu Powiatu Szydłowieckiego na 2021 r. wskazano lokalizację konkretnych 
inwestycji tj.: 
1) Rozbudowa drogi powiatowej Szydłowiec – Majdów wraz z budową ciągu pieszo-

rowerowego – dokumentacja – planowany koszt inwestycji 106 395,00 zł; 
2) Odbudowa drogi powiatowej nr 3561 W w miejscowości Omięcin o dlugości1,375 km – 

planowany koszt inwestycji 1 045 799,00 zł; 
3) Przebudowa drogi powiatowej Chustki - Pogroszyn odcinek w miejscowości Korzyce – 

planowany koszt inwestycji 220 000,00 zł; 
4) Budowa drogi powiatowej Mniszek – Krzcięcin – Szydłowiec, odcinek w miejscowości 

Krzcięcin, planowany koszt inwestycji 140 000,00 zł; 
5) Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej Szydłowiec-Antoniów ul. Podgórze – 

Książek Majkowski w Szydłowcu, w tym dokumentacja – planowany koszt inwestycji 
150 000,00 zł; 

6) Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3341 W Jabłonica – Pogroszyn – Chustki, 
w miejscowości Wysoka – planowany koszt inwestycji 50 000 zł; 

7) Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 4015 W Szydłowiec – Stacja 
Kolejowa PKP na odcinku ul. Kolejowa – Stacja PKP – dokumentacja – planowany koszt 
inwestycji 60 000,00 zł; 

8) Przebudowa drogi powiatowej Nr 4003 W Szydłowiec – Antoniów ul. Folwarczna  
i ul. Podgórze w Szydłowcu – planowany koszt inwestycji 325 000,00 zł. 

Inwestycje te mają służyć mieszkańcom Gminy Szydłowiec, a przede wszystkim tym, którzy 
zamieszkują bezpośrednio przy wskazanych lokalizacjach. Użyte przez Panią sformułowanie 
„waszej grupy” jest co najmniej nie stosowne i krzywdzące mieszkańców zainteresowanych 
powstaniem tych inwestycji. 

  
 
Z poważaniem 
 

BURMISTRZ 
/-/ 

Artur Ludew 
 

 
Do wiadomości: 
Rada Miejska w Szydłowcu 


